DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000026 Estado da Bahia - quarta-feira, 27 de junho de 2018 Ano 1

Pregão Presencial

                                  Estado da Bahia

                CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com

PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS LOCADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SERRINHA - BAHIA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 005/2018.

A Câmara Municipal de Serrinha - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 07 de Junho de 2018, tendo como
vencedora a empresa LIMA GUIMARÃES DERIVADOS DE PETRÓLEO - LTDA,
inscrita no CNPJ N º: 16.671.465/0001-04, sediada na AV. LOMANTO JÚNIOR, 3001,
BR 116, SERRINHA BAHIA, CEP 48.700-000, com o valor global de R$ 45.200,00
(quarenta e cinco mil e duzentos reais), considerado exequível por estar de acordo com
os valores estipulados pela Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a
empresa acima mencionada.

Serrinha - Bahia, 18 de junho de 2018.

Edmilson Batista Evangelista
Pregoeiro

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF57BBA82F89D90C6A0272B1E1E29778

		2018-06-27T14:32:20-0300